

Odpowiedzi na pytania

dot. postępowania na „Dostawa energii elektrycznej dla PGK „Żyrardów” Sp. z o.o.”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Poniżej treści pytań z odpowiedziami.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) data zawarcia umowy
- 3) obowiązuje od
- 4) okres wypowiedzenia [m/c]
- 5) numer umowy z OSD,
- 6) data zawarcia
- 7) obowiązuje od
- 8) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź:

Umowa z obecnym sprzedawcą została zawarta w dniu 2.08.2019 r., obowiązuje od 1.09.2019 r. do 31.12.2020 r., nr umowy ZP.TO.25.2019. Umowa jest terminowa i wygasa z dniem 31.12.2020 r.

Z OSD Zamawiający ma zawarte oddzielne umowy na każdy punkt poboru mocy. Wszystkie umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o informację, kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Załącznik nr 7 § 5 ust.2 pkt 2, zapisy SIWZ III, pkt. 4 ppkt. 4) Zamawiający upoważni i udzieli stosownych pełnomocnictw do wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej oraz wykonania czynności wymienionych w SIWZ wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Dotyczy § 4 ust. 2 pkt 2 Załącznika nr 7 do SIWZ. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRIESD)?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada układy pomiarowe dostosowane do TPA dla punktów pomiarowych objętych Taryfą B-23.

Pytanie 4:

Dotyczy § 7 ust. 1 Załącznika nr 7 do SIWZ. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy i zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej.

Pytanie 5

Dotyczy § 7 ust. 9 Załącznika nr 7 do SIWZ. Jeśli dane zostaną umieszczone na fakturze, to czy Zamawiający nadal będzie żądał załącznika do faktury?

Odpowiedź:

W przypadku jeżeli wymagane dane zamieszczone będą na fakturze, nie jest wymagany załącznik.

Pytanie 6

Dotyczy § 7 ust. 10 Załącznika nr 7 do SIWZ. Wykonawca prosi aby termin płatności faktury wynosił 30 dni od daty jej wystawienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień w tym zakresie.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu § 8 Załącznika nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź

Cena sprzedaży energii elektrycznej, zgodnie z § 7 ust. 3 Załącznika nr 7, musi być stała przez cały okres obowiązywania umowy. Podstawą ewentualnego wzrostu ceny może być tylko zwiększenie kosztów ponoszonych przez Wykonawcę wyłącznie w związku z umową zawartą z PGK „Żyrardów” Sp. z o.o., którego ze względu na wejście w życie zmienionych przepisów prawnych nie można uniknąć, przy czym podwyżka nie może być wyższa od kwoty zwiększenia kosztów, co Wykonawca jest zobowiązany udowodnić. Zmiana wysokości wynagrodzenia będzie możliwa wyłącznie na podstawie aneksu do umowy sporządzonego na piśmie pod

rygorem nieważności.

Pytanie 9

Czy zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie ma zawartych takich umów i aneksów.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia punkt XVII ppkt 6 SIWZ (błędnie został podany numer załącznika):

„Wykonawca przekaze Zamawiającemu projekt umowy zgodny warunkami leasingu określonymi w załączniku Nr 3 do SIWZ oraz z zapisami określonymi w niniejszej SIWZ.”

Jednocześnie zmieniony zostaje Załącznik nr 1 Zestawienie punktów poboru (w załączeniu), w pierwotnym załączniku błędnie podano nazwę obiektu w punkcie 21.

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU

P.G.K. "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURANT

Magdalena Zdieszzyńska

Hanna Kosela

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej „Żyrardów” Sp z o.o.

ul. Czysta 5 / 96-300 Żyrardów

tel. 46 855 40 41 / 46 855 40 42
fax. 46 855 32 80

pgk@pgk.zyrardow.pl
www.pgk.zyrardow.pl

NIP: 838-000-72-01
KRS: 0000153850

BANK Pekao S.A.
Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913

Kapitał Zakładowy
47 207 000,00 PLN

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

